
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 25. 05. 2022 

Žádost dodavatele č. 1 ze dne 25. 05. 2022: 

Dle Přílohy č. 4 ZD Návrh kupní smlouvy požadujete předmět smlouvy - dodávku kabelu 6- AYKCY 

1x500 dodat v návinech 9 x buben á 755m. 

Prosíme o informaci, zda můžeme zboží dodat v následujících návinech:  

7x buben á 775 m 

lx buben á 530 m 

lx buben á 245 m 

lx buben á 547 m 

lx buben a 228 m 

Informace zadavatele 

Zadavatel vyhovuje dodavateli a umožnuje dodat 1510 m kabelu 6 - AYKCY 1x500 mm2 v rozdílném 

návinu jako původně požadovaných 755 m na jeden kabelový buben. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že minimálně akceptovatelný je návin 200 m kabelu na jeden 

kabelový buben. 

Zadavatel pro upřesnění uvádí, že požadovaná dodávka bude v následujícím členění: 

1. kabelový buben – 755 m kabelu 

2. kabelový buben – 755 m kabelu 

3. kabelový buben – 755 m kabelu 

4. kabelový buben – 755 m kabelu 

5. kabelový buben – 755 m kabelu 

6. kabelový buben – 755 m kabelu 

7. kabelový buben – 755 m kabelu 

8. 1510 m kabelu v libovolném návinu (min. návin na bubnu 200m) 

V souladu s touto úpravou zadavatel upravil návrh kupní smlouvy, který tvoří přílohu Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1.    

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„DODÁVKA KABELU 6-AYKCY 1 X 500 MM2 II.“ 
zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  



Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

 

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek, a to následovně: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 02. 06. 2022 do 10.00 hod. 

 

Příloha: 

Příloha č. 4 ZD Návrh kupní smlouvy_úprava25.5.2022 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 26. 05. 2022 

Žádost dodavatele č. 1 ze dne 26. 05. 2022: 

prosím o vysvětlení/doplnění kupní smlouvy. 

V kupní smlouvě zcela chybí termín plnění, bez termínu plnění nejsme schopni vytvořit nabídku, protože 

nabídková cena se počítá z aktuálních cen na londýnské burze LME a aktuálních kurzů USD x CZK. 

Informace zadavatele 

Zadavatel nestanovil konkrétní termín plnění. Zadavatel v čl. 4., bod 4.1. stanovil maximální limit 

dodání předmětu plnění, citace: 

„Není-li dále uvedeno jinak, tak se prodávající zavazuje dodat předmět plnění dle této smlouvy 

nejpozději do … kalendářních dnů (Pozn. Doplní zhotovitel. Zadavatel stanovil zadávací podmínku, že 

doba realizace nesmí překročit 120 kalendářních dní. Poté poznámku vymažte.) ode dne nabytí 

účinnosti smlouvy.“ 

Žádost dodavatele č. 2 ze dne 26. 05. 2022: 

Dále zde není blíže technicky specifikován požadovaný produkt, ale přitom se odvoláváte v bodu 7.9 na 

kontrolu zboží dle specifikace 

Informace zadavatele 

Dle zadavatele je předmět plnění dostatečné specifikován v čl. 2., bod 2.1. návrhu kupní smlouvy. Při 

přejímce bude zadavatel kontrolovat dodání požadovaného typu kabelu, a zda dodané zboží nejeví 

viditelné známky poškození. 

 

 

V Ostravě 26. 05. 2022 

 

 

 

.…………………………. 

Magda Tabačíková 

hlavní specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 


		2022-05-26T14:58:35+0200
	Magda Tabačíková




